А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________20___ г.                                                   №___________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.09.2018 № 1892

«О Комиссии по установлению

обстоятельств,  свидетельствующих о

необходимости оказания детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения родителей,

лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

содействия в преодолении трудной

жизненной ситуации, при администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях обеспечения деятельности Комиссии по установлению

обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам

и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении

трудной жизненной ситуации, при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, а также в связи с произошедшими кадровыми

изменениями в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по установлению обстоятельств,

свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной

жизненной ситуации, при администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.09.2018 № 1892,

изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальника Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                   В.Ю. Иваненко

Исп.: отдел опеки и попечительства Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, С.А. Песьякова, тел. 8 (4152) 303-100 (1704)

                                                                                                                                              Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ________________ № ________

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 14.09.2018 № 1892

Состав Комиссии по установлению обстоятельств,

свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении

трудной жизненной ситуации, при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

Председатель:

Манойлова Т.Л.

-

заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Заместители председателя:

Антипов М.Н.

Федорова Ю.А.

 -

-

руководитель Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

заместитель начальника отдела опеки и

попечительства Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь:

Песьякова С.А.*

Члены:

 - консультант отдела опеки и попечительства

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Зобова И.П.

Высоцкая К.Н.

 -

-

заместитель начальника отдела опеки и

попечительства Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

консультант отдела опеки и попечительства

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Сорвенкова Е.Г.

Письменная Н.С.

Квитка В.В.**

Калинин С.В.***

Мороз А.И.

-

-

-

-

-

заместитель руководителя Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

начальник отдела учета нуждающихся в

предоставлении жилого помещения Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

консультант отдела учета нуждающихся в

предоставлении жилого помещения Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

начальник отдела управления муниципальным

жилищным фондом Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

главный специалист-эксперт инженерно-

технического отдела Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------

* На период временного отсутствия секретаря Комиссии Песьяковой С.А. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет

Высоцкая К.Н.- главный специалист-эксперт отдела опеки и попечительства Управления

образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

** На период временного отсутствия члена Комиссии Квитка В.В. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет

Исаева А.В. - советник отдела учета нуждающихся в предоставлении жилого помещения

Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

*** На период временного отсутствия члена Комиссии Калинина С.В. (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет

Белькова И.Н. - заместитель начальника отдела управления муниципальным жилищным

фондом Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.